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می خواهم نخست وزیر باقی بمانم/سخن سیدحسن نصرالله درباره حضورنداشتن رزمندگان
حزب الله در یمن صحت دارد

«سعد الحریری» نخست وزیر لبنان در نخستین گفت و گوی تلویزیونی اش پس از بازگشت به بیروت و صرفنظر کردن از

استعفا از تمایلش برای باقی بودن در سمت نخست وزیری گفت.

به گزارش آران نیوز: الحریری روز دوشنبه در گفت و گو با شبکه تلویزیونی CNEWS گفت که توازن نیروهای موجود در دولت
ممکن است در پی رایزنی های پیش رو دستخوش تغییر شود.

نخست وزیر لبنان همچنین نسبت به برگزاری زودهنگام انتخابات پارلمانی اعلام آمادگی کرد.
انتخابات پارلمانی طبق اعلام قبلی قرار است در اردیبهشت (مه) سال آینده برگزار شود.

سعد الحریری در بخش دیگر گفت و گو از حزب الله خواست تا در نزاع های منطقه ای «بی طرف» باشد و در مسائل خارجی
«دخالت» نکند. وی مدعی شد که ایران «دلیل دخالت حزب الله» در منطقه است.

وی گفت که اگر حزب الله تغییر وضعیت کنونی را نپذیرد، او از سمتش کناره گیری خواهد کرد.
الحریری افزود: من حضور یک حزب سیاسی در دولت را که در برخی کشورهای عربی علیه کشورهای عربی دیگر مداخله می کند،

نمی خواهم.
وی تصریح کرد: من در انتظار بی طرفی هستم که بر وجود آن در دولت توافق کردیم. نمی توان چیزی را بگوییم و چیز دیگری را

عمل کنیم.
سعد الحریری در عین حال گفت: سخن «سیدحسن نصرالله» دبیرکل حزب الله لبنان درباره حضور نداشتن رزمندگان این حزب

در یمن صحت دارد.
وی با ابراز امیدواری از اینکه «ثبات لبنان» برای همه در اولویت باشد، گفت: ما اکنون در مرحله گفت و گو برای حل مشکلات

هستیم و امیدوار هستم که در منصب نخست وزیری باقی بمانم.
وی گفت که با اعلام استعفایش به دنبال ایجاد «شوک مثبت» بوده است. الحریری تاکید کرد که بیانیه استعفایش را نیز خود

نوشته است. اما در عین حال گفت هر آنچه در عربستان سعودی رخ داده است را پیش خود نگه خواهد داشت.
سعد الحریری، «محمد بن سلمان» ولیعهد عربستان را نیز «مصلح بزرگ» خواند و گفت او آنچه را که برای کشورش می خواهد،

می شناسد و به دنبال آن است که جوانان عهده دار امور شوند و اسلام با رویکرد اعتدالی اش را می خواهد.
نخست وزیر لبنان همچنین خبر داد که «امانوئل مکرون» در مارس سال آینده میلادی به لبنان سفر خواهد کرد.
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